
CONTRATO DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN EN EL MARCO DE LA
FORMACIÓN CONTINUA PARA LA EJECUCIÓN DE CURSOS

ABIERTOS, MEDIANTE LA MODALIDAD DE COMPRA DE
PARTICIPACIONES, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA

DIEZ/DOS MIL DIECISÉIS, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y LA
SEÑORA ESMERALDA SBETLANA MARROQUIN MARTINEZ.

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: CONTRATO DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN EN EL MARCO DE LA
FORMACIÓN CONTINUA PARA LA EJECUCIÓN DE CURSOS ABIERTOS,
MEDIANTE LA MODALIDAD DE COMPRA DE PARTICIPACIONES,
DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DIEZ/DOS MIL DIECISÉIS,
CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y LA SEÑORA ESMERALDA
SBETLANA MARROQUIN MARTINEZ.

Área institucional: GERENCIA DE FORMACION CONTINUA

Código de adquisición
o contratación:

CONTRATO No. 115/2016

Monto: $121,840.00

Nombre de la
contraparte:

ESMERALDA SBETLANA MARROQUIN MARTINEZ

Características de la
contraparte:

PERSONA NATURAL

Plazos de
cumplimiento:

DEL 17/03/2016 AL 15/12/2016

Fecha de contrato /
orden de compra:

17/03/2016

Forma de contratación: LP 10/2016

Código de contrato /
orden de compra:

CONTRATO 115/2016

18/07/2024 07:24 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


